。

。

。

。

平成 26年 12月 9日(火曜日) 石川県公報 号 外

ふ"
目

選挙管理委員会

O衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の場所及

び日時

O衆議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

の場所及び日時

O最高裁判所裁判官国民審査における石川県審査分会の

場所及び日時

衆議院小選挙区選出議員選挙
石川県第 1区選挙長

0衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区における選

挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及

び日時 2

衆議院小選挙区選出議員選挙
石川県第2区選挙長

O衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 2区における選

挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及

び日時 2

平成 26年 12月 9 日(火曜日)

次

1::1
官宮

(第 102 号)

衆議院小選挙区選出議員選挙
石川県第3区選挙長

外

0衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区における選

挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及

び日時 2

衆議院比例代表選出議員選挙
石川県選挙分会長

O衆議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及び日

時 2

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第132号

平成26年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の場所及び日時を、公職選挙法(昭和25年法

律第100号)第78条の規定により次のとおり告示する。

平成26年12月9日

石 川 県選挙管理委員会

選挙 区 選挙会の場所 選 挙 会 の 日 時

平成26年12月16日 午後 1時00分石川県第 1区
石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地

平成26年12月16日 午後 1時30分石川県第 2区
石川県庁 1110会議室(行政庁舎11階)

平成26年12月16日 午後 2時00分石川県第 3区

石川県選挙管理委員会告示第133号

平成26年12月14日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の場所及び日時を、公職選挙法(昭

和25年法律第100号)第78条の規定により次のとおり 告示する。

平成26年12月9日

石 川 県選挙管理委員会

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁 1110会議室(行政庁舎11階)

2 日 時 平成26年12月16日午後 2時30分

石川県選挙管理委員会告示第134号

平成26年12月14日執行の最高裁判所裁判官国民審査における石川県審査分会の場所及び日時を、最高裁判所裁判官

国民審査法(昭和22年法律第136号)第34条において準用する公職選挙法(昭和25年法律第100号)第78条の規定によ

2 平成 26年 12月 9 日(火曜日) 石川県公報 号 外

り次のとおり告示する。

平成26年12月9日

石 川 県選挙管理委員会

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁 1110会議室(行政庁舎11階)

2 日 時 平成26年12月16日午後 3時

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区選挙長告示第 3号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第 2項及び第4項の規定により、平成26

年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区における選挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行

う場所及び日時を同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

平成26年12月9日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区

選挙長小 堀 幸 穂、

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁石川県選挙管理委員会室(行政庁舎5階)

2 日 時 平成26年12月12日(金) 午前9時30分

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 2区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 2区選挙長告示第 3号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第 2項及び第4項の規定により、平成26

年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 2区における選挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行

う場所及び日時を同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

平成26年12月9日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 2区

選挙長小 堀 幸 穂、

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁石川県選挙管理委員会室(行政庁舎5階)

2 日 時 平成26年12月12日(金) 午前10時

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 3区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区選挙長告示第3号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第 2項及び第4項の規定により、平成26

年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 3区における選挙会の選挙立会人となる者を定めるくじを行

う場所及び日時を同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

平成26年12月9日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 3区

選挙長小 堀 幸 穂、

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁石川県選挙管理委員会室(行政庁舎5階)

2 日 時 平成26年12月12日(金) 午前10時30分

衆議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長

衆議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長告示第 1号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第76条において準用する同法第62条第 2項及び第4項の規定により、平成26

年12月14日執行の衆議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場

所及び日時を同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

平成 26年 12月 9 日(火曜日) 石川県公報 号 外

平成26年12月9日

衆議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会

選挙分会長中 島 秀 雄

1 場所 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁石川県選挙管理委員会室(行政庁舎5階)

2 日 時 平成26年12月12日(金) 午前11時

4 平成 26年 12月 9 日(火曜日) 石川県公報 号 外

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236